
KILPAILUN SÄÄNNÖT 
 

Enset Oy Rallisprint 25.2.2024 
 
 
KILPAILUN JÄRJESTÄJÄ 
 

Järjestäjänä toimii Tyrvään moottorikerho ry. Kilpailussa noudatetaan Harrastemoottoriurheilun 

Keskusjärjestö Ry:n (HaMu ry) teknisiä- ja turvallisuussääntöjä. Lisätietoja HaMu ry:n sivulta 

www.harrastemoottoriurheilu.fi/saannot.php 
 
 

YLEISKUVAUS 
 

Kilpailupaikka sijaitsee Sastamalassa, Kutalan kylässä. Kilpailukeskus on edellisvuosista poiketen Kutalan 

nuorisoseurantalolla, Kutalantie 859, 38120 SASTAMALA. 
 

Paikalle opastus Valtatieltä 12 Hautaantien kautta (muut reitit talvikelillä haasteellisia, pois lukien Kutalantie 

Häijään/Ellivuoren/Karkun suunnasta) 

 

Kilpailu on Etelä-Suomen Rallisprint-sarjan 3. osakilpailu. Sarjasäännöt ja ilmoittautuminen sarjaan: 

www.ajaksi.fi 

 

Kilpailussa ajettavasta radasta ensimmäiset n. 3km on yksityistietä ja loppuosa n. 1,8km valtiontietä.  

Radan pituus n. 4,8km. Kilpailussa ajetaan kaksi kierrosta ja nopein aika ratkaisee. 
 

Kilpa-autoissa saa olla 2-ohjaaja kyydissä. 2-ohjaajan täytyy olla 15 vuotta täyttänyt henkilö. 
 

Mikäli kilpa-ajoneuvossa on 2-ohjaaja, tulee ajoneuvon täyttää 2-ohjaajan oven sekä turvakaarien osalta 

Harrasterallin tekniset säännöt. Alaikäinen 2-ohjaaja saa olla ainoastaan huoltajan kyydissä. 
 
 
AIKATAULU 
 

Kilpailukutsu ja säännöt julkaistaan 3.1.2024, ilmoittautuminen alkaa. 

Ilmoittautuminen päättyy sunnuntaina 18.2.2024 klo 23:59. 

Kilpailupäivän aikataulu 25.2.2024 

klo 8:00 Kilpailutoimisto avataan ja ilmoittautuminen alkaa 

klo 8:00 Turvallisuustarkastus alkaa 

klo 9:00 Rata suljetaan 
 

klo 7:00-10:00 Rataan tutustuminen sallittu kävellen, polkupyörällä ja mopolla 

klo 8:00-9:00 Rataan tutustuminen sallittu siviiliautolla liikennesääntöjen mukaisesti, jota 

valvotaan ja rikkomuksista voi seurata hylkääminen 

klo 10:30 Ohjaajakokous kilpailukeskuksella. Pakollinen kaikille kilpailijoille! 

klo 10:40 Rataturvallisuus tarkastetaan 

klo 10:55 00-auto radalle 

klo 11:00 Kilpailija nro 1 lähtö (1-kierros)  

n. klo 13:00 Kilpailija nro 1 lähtö (2-kierros) 

n. klo 14:30 Kilpailu päättyy 

n. klo 15:00 Kilpailun tulokset ja palkintojen jako



KILPAILUN JÄRJESTÄJÄN YHTEYSTIEDOT 
 

Kilpailunjohtaja: Lauri Mäkelä 0504028686 

 

KILPAILULUOKAT 

 
 

Kilpailu on Etelä-Suomen Rallisprint-sarjan 3. osakilpailu. Sarjaan osallistuvat ja sarjan ulkopuoliset ajavat 

samassa luokassa, sarjalaiset luokan ensimmäisinä. 

 
ILMOITTAUTUMINEN, KARSINTA JA LÄHTÖJÄRJESTYKSEN LAATIMINEN 
 

Ilmoittautuminen tapahtuu sivustolla www.ajaksi.fi. 

 

HUOM! Mikäli samalla autolla ajaa useampi kuljettaja, niin ilmoittakaa siitä sähköpostilla 

(ralli@tyrvaanmoottorikerho.fi) heti ilmoittautumisen jälkeen, jotta saadaan vaihtovälit huomioitua 

lähtöluetteloa laadittaessa! 
 

Kilpailun järjestäjä varaa oikeuden rajoittaa kilpailijamäärää. 
 

Mahdollinen karsinta suoritetaan kilpailijoista ilmoittautumisjärjestyksen mukaisesti. Ilmoittautuminen on 

voimassa vasta kun maksu on suoritettu. 
 

Ilmoittautuminen päättyy 18.2.2024 klo 23:59 
 

Ajojärjestys on luokittaisessa järjestyksessä molemmat kierrokset. 

 
TULOKSET JA KILPAILUNKULKU 
 

Kilpailussa ajetaan kaksi lähtöä, joista paras aika kilpailijalta huomioidaan kilpailun tuloksissa.  

Tuloslaskenta ja online-tulokset www.ajaksi.fi sivustolla. 
 
 

 



Kilpailunkulku 
 

Kilpailijat lähetetään reitille 30 sekunnin välein. Pyydettäessä ja nopeuserojen takia tarvittaessa 

pidemmällä lähtövälillä. Mahdolliset uusintasuoritukset ajetaan heti perään eli uusintaan 

oikeutetut suoraan takaisin lähtöjonoon. 

 
OSALLISTUMISMAKSUT 
 

Osallistumismaksu on nuortenluokka 70 eur ja muut luokat 120€. 

Osallistumismaksut suoritetaan pankkitilille: 

• Maksun saaja Tyrvään moottorikerho ry. 
 

• Tilinumero FI16 4503 0010 6903 15 
 

HUOM! Viitteenä tekstikenttään kilpailijan nimi ja kilpailuluokka. 
 
 
 
KILPA-AUTOJEN TURVATARKASTUS JA ASIAPAPERIT 
 

Ilmoittautumisen yhteydessä esitettävät asiapaperit: 
 

-      Kuljettajien ajokortti ja nuorten luokan kuljettajalla henkilöllisyystodistus. 

-      Kilpa-auton liikennevakuutustodistus (paperista nähtävä voimassaolo) 

- Turvallisuuslomake täytettynä ja allekirjoitettuna molempien ohjaajien osalta. Nuorten luokan kilpailijan 

osalta myös huoltajan allekirjoitus. 

-      Huollon yhteystieto 
 

Kilpa-autojen Turvatarkastus kilpailijaohjeessa ilmoitetusti. Tarkistuksessa varmistetaan turvavarusteet sekä 

henkilökohtaiset ajovarusteet. 
 

Autojen sekä henkilökohtaisten varusteiden minimivaatimukset löytyvät: www.harrastemoottoriurheilu.fi/ 
 

HUOM! Kilpa-auton alla täytyy olla varikkopaikalla katsastuksen yhteydessä ja koko kilpailun ajan öljyä 
läpäisemätön kangas! 
 
 
TERVETULOA SASTAMALAN KUTALAAN KISAAMAAN HIENOLLE RADALLE! 

 

 

Tyrvään moottorikerho ry. 


